از آن جمله است رساله اکسیر اعظم در منطق و به قول آتشکده در فلسفه، رساله قانون اعظم در سحر و علوم فوق‌الطبیعه، رساله المستوفی، در فقه، رساله در علم یونان، رساله موسوم به دستور اعظم، رساله موسوم به کنزالحقایق، و یک تفسیر قرآن از نقطه نظر ملاحظه باطنیه.

تصنیفات ناصر خسرو؛ سفرنامه چاپ‌های پاریس سال ۱۸۸۱/۱۲۹۸ میلادی به واسطه مأسوف علیه شفر^۲ مدیر سابق مدرسه السنه شرقیه و در چاپ تهران سال ۱۳۱۴ چاپ‌های دیوان اشعار او که در تبریز سال ۱۲۸۰ و چاپ در تهران در همان سال ۱۳۱۴ به انضمام سفرنامه او، و چاپ دو مثنوی، روشنایی‌نامه و سعادت‌نامه، به واسطه استاد اته^۳ آلمانی سال ۱۸۷۹/۱۲۹۶ میلادی در مجله انجمن مستشرقین آلمانی^۴ در شهر لایپزیگ و جز این کتاب‌ها مابقی آثار مشارالیه متأسفانه هنوز چاپ نشده و هر یک در گوشه‌ای است خارج از دسترس عامه مگر کتاب زادالمسافرین او که به همت بلند و

۱. روشنایی‌نامه، چاپ کاویانی، ص ۱۵.

2. Schefer.

3. Hermann Etahe.

4.